



Sanayinin öncüleri Adana'da

Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK) bu ayki olağan toplantısını Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi'nin ev sahipliğinde gerçekleştirdi

Haber Merkezi / OSBÜK Yönetim Kurulu Başkanı Cahit Nakıboğlu ve Yönetim Kurulu üyeleri, 3 günlük programa Adana Valisi Mustafa Büyük ve Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Hüseyin Sözlü'yi ziyaret ederek başladılar. Samimi bir ortamda geçen ziyaretler sonrası, Divan Oteli'nde OSBÜK Mart Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi. Adana Hacı Sabancı OSB, Kozan OSB, Osmaniye OSB, Kadirli OSB, Mersin Tarsus OSB, Silifke OSB, İskenderun OSB, İskenderun 2. OSB, Antakya OSB, Payas OSB, Erzin OSB ve Hatay Tarım İhtisas OSB'nin başkan ve yöneticilerinin katıldığı toplantıda, OSB'lerin ortak sorunları ve çözüm önerileri konuşularak, adeta beyin fırtınası gerçekleştirildi.

Adana Valisi Mustafa Büyük, "Ülkenin kalkınması, zenginleşmesi ve mutluluğu için herkesin mücadelesi devam ediyor. İşadamlarımız, sanayicilerimiz kendilerinin yanında topluma da önemli katkılar sağlıyor. Türkiye'de organize sanayiler dünyaya örnek olacak şekilde bir sanayileşme ve kalkınma modeli olarak ortada. Başarıları da her gün artıyor. Yeni organize sanayilerin kurulması bunun göstergesi." dedi.

SANAYİCİLER ÜLKENİN SERVETİ

Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Hüseyin Sözlü ise, OSB'lerin, nitelikli insan ortalamasının en yüksek olduğu bölgeler olduğunu belirterek, "Ülkemiz ekonomisi açısından en önemli aktörler. Türkiye bir gün büyük ülke olarsak, Cumhuriyetin 100. yılında büyük bir ekonomi olarsak, hiç tereddüde mahal vermeden bunu başaracak olanlar Türk sanayicisidir" dedi.

"Türk sanayicisinin performansı düşerse, Türkiye hedeflerinden uzaklaşır" diyen Sözlü, "Nihayetinde müteşebbis kabiliyeti olanlar, ürettiklerini başka yerlere pazarlayabilenler aslında bizim ekonomimizin lokomotifidir. Piyasa bilenler üretip, piyasa bilenler bizi büyütecek ve güçlendirecektir. O nedenle Türkiye büyüttüğü sanayicilerinin kıymetini bilmelidir. Yenilerini büyütmek noktasında teşvik politikalarını uygulayıp, ekonominin önünü açmak noktasında bir gayret ortaya



koyarken, gerçekten büyüttüğü sanayicileri de hırpalamamalıdır. Türkiye'nin gündelik siyaseti yeniden değişecek ve normalleşecektir, ama hele hele zor günler yaşadığımız bu günlerde sanayicilerimizin, üreticilerimizin kıymetini bilmek, onlara sahip çıkmak zorundayız. Tek başına 8-10 bin kişiyi çalıştıranların bir kıymeti olmalıdır."

Sanayicilerin, ülkenin en büyük serveti olduğunun altını çizen Sözlü, "Onların önünün açılması, bizi büyütecektir" dedi.

"OSB'LER BELEDİYE DOSTU"

Kendi alt yapı yatırımlarını kendisi yapan OSB'lerin belediye dostu olduğunu vurgulayan Sözlü, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Adana'da belki OSB kadar istihdam sağlayan 12-13 kooperatifle oluşan Metal Sanayi Sitesi var. Bekir Sütcü Başkanın yaptığı harcamalar kadar olmasa da ona yakın harcamaları biz orada yapıyoruz ki oranın alt yapısını güçlendirmek, ihracata dönük kabiliyeti olan sanayicilerimizin üretim alanlarını medeni bir ölçüğe getirmek için bir sürü para harcıyoruz. Bekir Başkan ve yönetimi, diğer OSB'lerde olduğu gibi kendi paralarını kendileri harcıyorlar, bizden alt yapı desteği istemiyorlar. Bu yüzden OSB'ler gerçekten belediye dostu bölgelerdir."

SANAYİCİLERİMİZİN EMRİNDEYİZ

AK Parti Adana Milletvekili Necdet Ünüvar da, ülkenin gelişmesi, ilerlemesi için başta siyasiler, bürokratlar, sanayiciler olmak üzere, top-

lumun her kesiminin senkronize bir şekilde çalışması gerektiğini söyledi. Ünüvar, "Bizden ne talep ederlerse, biz her zaman sanayicilerimizin emrindeyiz. Sanayicilerimiz, kazandıkları paralarla evlerine helal ekmeğe götürüyorlar, ama sadece kendi evlerine değil. Kendi evlerine götürdüklerinden daha fazlasını da fakir fukara veya geçim derdine düşmüş, alın teriyle para kazanmak, evine ekmeğe götürmek isteyen insanların evine ekmeğe götürmesine yardım ediyorlar. Bizler gerek sanayiciler gerek siyasiler olarak adeta bir iyilik ve helal kazanç köprüsü kurmuş oluyoruz. O halde bu köprüyü hep beraber bizim daha güçlü bir şekilde büyütmemiz, geliştirmemiz gerekiyor" dedi.

ELİMİZDEN GELENİ YAPARIZ

CHP Adana Milletvekili Zülfiyar İnönü Tümer ise, ekonomik özgürlüğü olmayan insanın bireysel özgürlüğünün de olamayacağını kaydetti. Bu anlamda sanayicilerin üretime, büyümeye ve istihdama olan katkılarının saygıya değer olduğunu ifade eden Tümer, "Biz de siyasiler olarak, toplumun ihtiyacı olan yasaların çıkartılmasında iktidarıyla, muhalefetiyle; daha çok istihdam, daha iyi üretim ve daha çağdaş bir ülke için elimizden geleni yapmaya hazırız" şeklinde konuştu.

ADANA'YI HEP İMRENDİK

OSBÜK Başkanı Cahit Nakıboğlu ise, Gaziantep'lerin zamanında Adana'ya hep imrenecek baktıklarını belirterek, "Adana bizim idolümüzüzdü, buradan geçerken

'Adana gibi olur muyuz?' derdik. Çok şükür Gaziantep Organize Sanayi Bölgesi olarak bir yerlere geldik. Belli bir ailenin buradan gitmesiyle Adana'da bir duraklama olmuştu. Şimdi çok iyi gidiyor. Bu hızının devam etmesini diliyorum." dedi.

AOSB'DE 34 BİN 280 KİŞİ ÇALIŞIYOR

Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi (AOSB) Başkanı ve OSBÜK Başkan Yardımcısı Bekir Sütcü de, AOSB'de 407 firmanın faaliyet gösterdiği, 10 tesisin inşaat, 20 tesisin de proje aşamasında olduğu AOSB'de, 34 bin 280 kişinin istihdam edildiğini kaydetti. Sütcü, AOSB'de ayrıca SGK şubesi, İŞKUR, gümrük şubesi, noter, polis merkezi, çeşitli banka şubeleri ve Ortak Sağlık Güvenlik Birimi'nin firmalara hizmet verdiğini bildirdi.

AOSB'nin mevcut alanının 1225 hektar olduğunu, 365 hektarlık tevsii alanında altyapı çalışmalarının tamamlanmış, 2000 hektarlık tevsii alanının ise Büyükşehir Belediyesi Nazım İmar Planı'na işlendiğini belirten Sütcü, 16 hektarlık katı atık depo tesisi için de müraaatların yapıldığını, resmi prosedürlerin beklendiğini ifade etti.

Toplantıya, OSBÜK Başkan ve Yönetim Kurulu üyeleri ile bölge OSB'lerin başkanlarının yanı sıra, AK Parti Adana Milletvekilleri Necdet Ünüvar ve Tamer Dağlı, CHP Adana Milletvekili Zülfiyar İnönü Tümer, Adana Sanayi Odası Başkanı Zeki Kıvanç, Adana Ticaret Odası Meclis Başkanı Tarkan Kulak ile Adana Ticaret Borsası Başkanı Şahin Bilgiç de katıldı.